
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-05-11-000009-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Вернигора Володимир Петрович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 23.05.2022 09:57:07

Дата та час закінчення електронного аукціону: 23.05.2022 16:52:57

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Продаж нерухомого майна в
процедурі ліквідації Відкрите акціонерне товариство "Криворізький завод гірничого
машинобудування" у справі Б26-161/09 Господарського суду Дніпропетрвської області,
ідентифікаційний код юридичної особи 00211174, місцезнаходження: вул. Халтуріна, 3, м. Кривий
Ріг.

Комплекс будівель та споруд загальною площею основи (забудови) 12061,93м2 (реєстраційний
номер об’єкта нерухомого майна 1925493012000) адреса: вул. Халтуріна, 3, м. Кривий Ріг,
Дніпропетровська область розташований на земельній ділянці загальною площею 27,3813 га з
кадастровим номером 1211000000:08:654:0062, яку на підставі Державного акту на право
постійного користування землею І-ДП №007297 надано Відкритому акціонерному товариству
"Криворізький завод гірничого машинобудування" відповідно до рішення виконкому Криворізької
міської Ради народних депутатів від 03 серпня 2001 року №829 для розміщення заводу та під'їзної
залізничної колії..
Опис:
Будівля заводоуправління №1, площа основи (забудови) 1279,7м2;
Будівля інженерного корпусу із вбудованим об’єктом №2, площа основи (забудови) 1196,78м2;
Будівля центральної електропідстанції №6, площа основи (забудови) 462,1м2;
Будівля виробничого корпусу №17, а саме: експериментальний цех №17а, площа основи (забудови)
315,84м2;
Будівля №22, площа основи (забудови) 1643,5м2;
Будівля МСЦ №2 виробнича частина №36, площа основи (забудови) 4686,82м2;
Будівля арочного складу №60, площа основи (забудови) 621,0м2;
Будівля №72 складу №1, площа основи (забудови) 740,12м2;
Будівля центрального інструментального складу №95, площа основи (забудови) 340,38м2;
Будівля трансформаторної станції №104, площа основи (забудови) 63,55м2;



Будівля контори складу металів №109, площа основи (забудови) 220,44м2;
Будівля техпереозброєння складу напівфабрикатів №116, площа основи (забудови) 472,5м2;
Будівля №122 блок-будиночку №0983035, площа основи (забудови) 19,2м2.

Комплекс будівель та споруд загальною площею основи (забудови) 12061,93м2 (реєстраційний
номер об’єкта нерухомого майна 1925493012000) адреса: вул. Халтуріна, 3, м. Кривий Ріг,
Дніпропетровська область розташований на земельній ділянці загальною площею 27,3813 га з
кадастровим номером 1211000000:08:654:0062, яку на підставі Державного акту на право
постійного користування землею І-ДП №007297 надано Відкритому акціонерному товариству
"Криворізький завод гірничого машинобудування" відповідно до рішення виконкому Криворізької
міської Ради народних депутатів від 03 серпня 2001 року №829 для розміщення заводу та під'їзної
залізничної колії..
Опис:
Будівля заводоуправління №1, площа основи (забудови) 1279,7м2;
Будівля інженерного корпусу із вбудованим об’єктом №2, площа основи (забудови) 1196,78м2;
Будівля центральної електропідстанції №6, площа основи (забудови) 462,1м2;
Будівля виробничого корпусу №17, а саме: експериментальний цех №17а, площа основи (забудови)
315,84м2;
Будівля №22, площа основи (забудови) 1643,5м2;
Будівля МСЦ №2 виробнича частина №36, площа основи (забудови) 4686,82м2;
Будівля арочного складу №60, площа основи (забудови) 621,0м2;
Будівля №72 складу №1, площа основи (забудови) 740,12м2;
Будівля центрального інструментального складу №95, площа основи (забудови) 340,38м2;
Будівля трансформаторної станції №104, площа основи (забудови) 63,55м2;
Будівля контори складу металів №109, площа основи (забудови) 220,44м2;
Будівля техпереозброєння складу напівфабрикатів №116, площа основи (забудови) 472,5м2;
Будівля №122 блок-будиночку №0983035, площа основи (забудови) 19,2м2.

Початкова ціна лоту: 1 107 373.80 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 1 107 373.80

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 110 737.38 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Махнюк Сергій Олександрович, 2793405417

Розмір ставки: 1 107 373.80 ГРН, 23.05.2022 09:57:41

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2



Переможець електронного аукціону: Махнюк Сергій Олександрович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.05.2022 16:52:57

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


